

ŚWIATOWY TYDZIEŃ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W POWIECIE DĘBICKIM - KONKURS NA NAJLEPSZY POMYSŁ NA BIZNES PLAN Z NAGRODĄ 18.000 PLN

Powoli zbliża się czwarta edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Polsce. W 2010 roku w wydarzeniu wzięło udział 115 krajów, a 10 milionów osób uczestniczyło w 37 tysiącach imprez na całym świecie. W tym roku Stowarzyszenie Dębicki Klub Biznesu włącza się w to wydarzenie, proponując mieszkańcom powiatu dębickiego wiele inicjatyw. Jedną z nich jest konkurs na najlepszy biznes plan z nagrodami finansowymi o łącznej wartości 18.000 PLN.

„W naszym regionie stawiamy na rozwój przedsiębiorczości, ale przede wszystkim na ludzi, którzy będą potrafili identyfikować szanse biznesowe i problemy społeczne, którzy będą w stanie organizować potrzebne zasoby, tworzyć plany działania i wcielać je w życie. Dlatego też, włączając się w obchody Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, który trwać będzie od 14-go do 20-go listopada 2011 roku organizujemy wiele inicjatyw adresowanych do różnych grup społecznych” - komentuje Zbigniew Nosal, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Dębicki Klub Biznesu, które w tym roku jest inicjatorem i koordynatorem w powiecie dębickim działań nakierowanych na krzewienie idei przedsiębiorczości.

Aktualnie do 31-go października 2011 roku, trwa nabór aplikacji na najlepszy biznes plan z łączną pulą nagród 18.000 PLN. Uczestnikami konkursu mogą być osoby bezrobotne, wykluczone społecznie, ale również młodzi przedsiębiorcy, którzy chcą zrealizować swoje plany biznesowe i na ten cel potrzebują dofinansowania - „Aktualnie doradzamy i konsultujemy zainteresowanym, ale tak naprawdę dopiero na początku listopada specjalna komisja wybierze te najlepsze pomysły, które przejdą do finału i to z nich wybierzemy te dwa, które otrzymają dofinansowanie” - dodaje Prezes Nosal.

Aby wziąć udział w konkursie, należy w wyznaczonym terminie złożyć stosowne dokumenty, które dostępne są w biurze projektu: Stowarzyszenie Dębicki Klub Biznesu, ul. Fabryczna 12, 39-200 Dębica lub na stronie internetowej: www.karierawdebicy.pl

Poza konkursem na najlepszy biznes plan zorganizowana zostanie również olimpiada przedsiębiorczości dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych - w sumie udział w niej weźmie ponad 170 osób. Dodatkowo zorganizowana zostanie gala przedsiębiorczości podczas której wręczone zostaną nagrody dla firm zaangażowanych społecznie, a także wygłoszone zostaną prelekcje przez ludzi ze świata biznesu.

Te wszystkie wydarzenia realizowane są w ramach projektu „Dębica - małe Davos. Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w powiecie dębickim”, który realizowany jest dzięki dofinansowaniu z Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 2011. Więcej informacji na ten temat można znaleźć w zakładce >> Światowy Tydzień Przedsiębiorczości 2011 na stronie internetowej: www.karierawdebicy.pl

Grantodawca:



Realizator projektu:

STOWARZYSZENIE



Biuro projektu: Stowarzyszenie Dębicki Klub Biznesu
ul. Fabryczna 12, II piętro, pokój nr 16, 39-200 Dębica
tel./fax: (14) 681 90 30
internet: www.dkb.info.pl
e-mail: poczta@dkb.info.pl